
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka pracovní pozice : 

Učitel odborných předmětů oborů : Truhlář , Tesař , Podlahář  

( Nauka o materiálech , Technologie , Technické zobrazování , Strojní zařízení , 

   Dřevěné konstrukce staveb )                  

Činnost školy v dřevooborech :  
Montáž pergoly v atriu školy - YouTube 

Podívej, co umí tesař! - YouTube 

Obor Truhlář - YouTube 

 

Požadujeme: 

• vysokoškolské vzdělání  Bc. ; Ing  
• znalost problematiky zpracování dřeva , konstrukce nábytku , stavebně truhlářských 

výrobků , tesařských konstrukcí , dřevěných konstrukcí staveb 
• praxe v oboru výhodou 
• doplňkové pedagogické studium pro učitele teoretické výuky (umožníme doplnit 

půlročním studiem při zaměstnání přímo na naší škole ) 

Nabízíme: 

https://www.youtube.com/watch?v=azU7g2tVtuc
https://www.youtube.com/watch?v=WZGLX3Z9CzM
https://www.youtube.com/watch?v=gShcCkUzC3I


• 8 týdnů dovolené 
• další volno určené k samostudiu 
• dotované podnikové stravování 
• příspěvek k penzijnímu spoření až do výše 1500 Kč 
• využití bazénu a sauny v budově školy 
• další odborné vzdělávání 
• školní lékař v budově 

Nástup: možný od 1. 9. 2023 ( upřednostňujeme nástup na plný úvazek )  

Pro bližší informace kontaktujte : Ing. Mareš Josef  - email jmares@zelenypruh.cz 

             737 202 734  

V případě zájmu je možné domluvit osobní návštěvu na škole. 

 

Montáž domečků pro žáky základních škol vyrobených v průběhu profesních zkoušek 

absolventů rekvalifikačních kurzů oborů : Truhlář , Tesař a Malíř a lakýrník . 

mailto:jmares@zelenypruh.cz

